债券代码: 185260.SH 债券简称: 22 装备 02

债券代码: 185252.SH 债券简称: 22 装备 01

债券代码: 166126.SH 债券简称: 20 晋煤 02

债券代码: 162941.SH 债券简称: 20 晋煤 01

债券代码: 162760.SH 债券简称: 19 晋煤 01

晋能控股装备制造集团有限公司

关于董事长暨公司债券信息披露事务负责人发生变动的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应法律责任。

一、人员变动的基本情况

(一) 原任职人员的基本情况

宣宏斌,不再担任晋能控股装备制造集团有限公司(以下简称"公司") 董事长职务。

根据《公司信用类债券信息披露管理办法》、《上海证券交易所公司债券自律监管规则适用指引第 1 号一公司债券持续信息披露》及《晋能控股装备制造集团公司债券信息披露事务管理办法》,公司信息披露事务负责人为董事长,信息披露事务负责人发生变更的,应当及时披露。因此,宣宏斌不再担任公司债券信息披露事务负责人。

(二)人员变动的原因和依据

经公司第一届董事会审议和书面表决,通过《晋能控股装备制造集团有限公司第一届董事会关于选举晋能控股装备制造集团有限公司董事长的决议》(晋控装备董决议〔2022〕47号),主要内容如下:选举王锁奎为

公司第一届董事会董事长,同意宣宏斌不再担任公司董事长职务。

(三)新聘任人员的基本情况

王锁奎: 1965年出生,大学本科学历,现任公司党委书记、董事长。 1987年7月参加工作,曾任凤凰山矿工程队技术员、副队长、队长,供应 科、物资供应中心科长、主任,生产副矿长特别助理兼原煤生产井总工长, 安全副矿长特别助理、副矿长、矿长;晋城沁秀煤业有限公司董事长、总经 理;晋城蓝焰煤业股份有限公司副总经理;晋东能源开发公司董事长;太 原煤气化公司党委书记、副董事长、董事长;晋煤集团副总经理、董事、副 董事长;晋能控股装备制造集团党委专职副书记、副董事长。现任公司党 委书记、董事长。

公司人员聘任符合《公司章程》及《公司法》等相关法律法规规定。任职人员不存在被调查、采取强制措施情况或其他严重失信行为。

新任信息披露事务负责人联系方式:

信息披露事务负责人: 王锁奎

职务:董事长

联系地址: 山西省晋城市城区北石店

联系电话: 0356-3668209

传真: 0356-3665236

电子邮箱: jkzb3668209@126.com

(四) 人员变动所需程序及其履行情况

上述人员变动尚未完成工商变更登记。

二、影响分析和应对措施

(一)本次人员变动为公司正常的人事变动,目前各项业务运行正常, 对公司日常管理、生产经营及偿债能力无实质影响。

- (二)本次人员变动不影响公司董事会决议的有效性。
- (三)上述人事变动后公司治理结构仍符合法律规定和公司章程规定。 特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《晋能控股装备制造集团有限公司关于董事长暨公司债券信息披露事务负责人发生变动的公告》之盖章页)

